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Niederflur-

[y

Horrem Bf @© - Tirnich - Briiggen - Kierdorf - Erftstadt Bf - Bliesheim - Lechenich

reve) VRS

gultig ab
12. Dezember 2021

\

Montag-Freitag

Fahrtnummer 1 3 55 5 607 | 701 | 57 9 11 59 13 15 61 17 19 21 23 | 703 | 25 | 705 | 27 29 31 | 707 | 33 35 37 39 41 43 45 47 49 51 53
Hal llen F S S S S

Duren Bf/ ©19 503 523 543 6.03 6.03 6.23 7.03 7.23 8.03 8.23 12.23 13.23 14.03 14.43 15.03 15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 20.03 21.03 22.03 23.03
Horrem Bf 519 539 559 6.19 6.19 6.39 719 7.39 8.19 8.39 12.39 13.39 14.19 1459 15.19 1539 16.19 16.39 17.19 17.39 18.19 18.39 20.19 21.19 22.19 23.19
KéIn Hbf/ ©19 500 520 540 6.00 6.00 620 630 700 720 730 800 820 9.00 10.00 11.00 12.00 12.20 13.10 13.30 14.00 14.40 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00 21.10 22.10 23.10
Horrem Bf 520 540 6.00 620 620 640 650 7.20 740 7.50 820 840 9.20 10.20 11.20 12.20 12.40 13.30 13.50 14.20 15.00 15.20 1550 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 20.20 21.30 22.30 23.30
Horrem Bf B © 5.28| 545| 6.08| 6.28| 6.28| 6.45| 6.58| 7.28| 7.45| 7.58| 8.28| 8.45| 9.28| 10.28| 11.28| 12.28| 12.48| 13.43| 13.58| 14.28| 15.08| 15.28| 15.58| 16.28| 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58| 19.28| 20.28| 21.38| 22.38| 23.38
Horrem Berufsschule 529| 546| 6.09] 6.29| 6.29| 6.46| 6.59| 7.29| 7.46| 7.59| 8.29| 846| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 12.49| 13.44| 13.59| 14.29| 15.09| 15.29| 15.59| 16.29| 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59| 19.29| 20.29| 21.39| 22.39| 23.39
Horrem Markt 531| 548| 6.11| 6.31| 6.31| 6.48| 7.01| 7.31| 7.48| 8.01| 831 848 9.31|10.31| 11.31| 12.31| 12.51| 13.46| 14.01| 14.31| 15.11| 15.31| 16.01| 16.31| 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01| 19.31| 20.31| 21.41| 22.41| 23.41
Horrem Akazienweg 5.32| 5.49| 6.12| 6.32| 6.32| 6.49| 7.02| 7.32| 7.49| 802 832 849| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 12.52| 13.47| 14.02| 14.32| 15.12| 15.32| 16.02| 16.32| 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02| 19.32| 20.32| 21.42| 22.42| 23.42
Horrem Boisdorfer Stralle 5.33| 550| 6.13| 6.33| 6.33| 6.50| 7.03| 7.33] 7.50| 8.03| 8.33] 850 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 12.53| 13.48| 14.03| 14.33| 15.13| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03| 19.33| 20.33| 21.43| 22.43| 23.43
Gotzenkirchen Cyriakusstr. 5.34| 551| 6.14| 6.34| 6.34| 6.51| 7.04| 7.34] 7.51| 8.04| 8.34| 851| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 12.54| 13.49| 14.04| 14.34| 15.14| 15.34| 16.04| 16.34| 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04| 19.34| 20.34| 21.44| 22.44| 23.44
Gotzenkirchen Im alten Hof 535| 5.52| 6.15| 6.35| 6.35| 6.52| 7.05| 7.35| 7.52| 8.05| 8.35| 8.52| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 12.55| 13.50| 14.05| 14.35| 15.15| 15.35| 16.05| 16.35| 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05| 19.35| 20.35| 21.45| 22.45| 23.45
Turnich NuBbaumallee 540| 5.57| 6.20| 6.40| 6.40| 6.57| 7.10| 7.40| 7.57| 8.10| 8.40| 8.57| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.00| 13.55| 14.10| 14.40| 15.20| 15.40| 16.10| 16.40| 17.10| 17.40| 18.10| 18.40| 19.10| 19.40| 20.40| 21.50| 22.50| 23.50
Turnich MaximilianstraBe 5.58 6.58 7.58 8.58

Turnich Heinkelstr. 6.00 7.00 8.00 9.00

Turnich Industriegebiet | 6.01 7.01 8.01 9.01

Turnich Industriegebiet Il 6.02 7.02 8.02 9.02

Tirnich REVG Betriebshof 6.03 7.03 8.03 9.03

Turnich Netto Zentrallager 6.04 7.04 8.04 9.04

Turnich Lidl Zentrallager 6.04 7.04 8.04 9.04

Turnich Geigerstr. 6.05 7.05 8.05 9.05

Turnich Logistikpark 6.06 7.06 8.06 9.06

Tirnich Heisenbergstr. 6.07 7.07 8.07 9.07

Tirnich Rathaus 541 6.21| 6.41| 6.41 711 741 8.11| 841 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.01| 13.56| 14.11| 14.41| 15.21| 15.41| 16.11| 16.41| 17.11| 17.41| 18.11| 18.41| 19.11| 19.41| 20.41| 21.51| 22.51| 23.51
Tirnich Markt 5.42 6.22| 6.42| 6.42 7.12| 7.42 8.12| 8.42 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.02| 13.57| 14.12| 14.42| 15.22| 15.42| 16.12| 16.42| 17.12| 17.42| 18.12| 18.42| 19.12| 19.42| 20.42| 21.52| 22.52| 23.52
Balkhausen Firstenbergstr. 5.44 6.24| 6.44| 6.44 7.14| 7.44 8.14| 8.4 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.04| 13.59| 14.14| 14.44| 15.24| 15.44| 16.14| 16.44| 17.14| 17.44| 18.14| 18.44| 19.14| 19.44| 20.44| 21.54| 22.54| 23.54
Balkhausen M.-Werner-Straf3e 5.45 6.25| 6.45| 6.45 7.15| 7.45 8.15| 8.45 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.05| 14.00| 14.15| 14.45| 15.25| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15| 18.45| 19.15| 19.45| 20.45| 21.55| 22.55| 23.55
Briiggen Rodderweg 5.46 6.26| 6.46| 6.46 7.16| 7.46 8.16| 8.46 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.06| 14.01| 14.16| 14.46| 15.26| 15.46| 16.16| 16.46| 17.16| 17.46| 18.16| 18.46| 19.16| 19.46| 20.46| 21.56| 22.56| 23.56
Briiggen Feuerwehr 5.47 6.27| 6.47| 6.47 717 7.47 8.17| 8.47 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.07| 14.02| 14.17| 14.47| 15.27| 15.47| 16.17| 16.47| 17.17| 17.47| 18.17| 18.47| 19.17| 19.47| 20.47| 21.57| 22.57| 23.57
Briiggen Am alten Bahnhof 519| 549 6.29| 6.49| 6.49 7.19| 7.49 8.19| 8.49 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.09| 14.04| 14.19| 14.49| 15.29| 15.49| 16.19| 16.49| 17.19| 17.49| 18.19| 18.49| 19.19| 19.49| 20.49| 21.59| 22.59| 23.59
Kierdorf Grundschule 5.21| 551 6.51| 6.51 7.21] 751 8.21| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.11| 14.06| 14.21| 14.51| 15.31| 15.51 16.51| 17.21| 17.51| 18.21| 18,51 19.51| 20.51| 22.01

Kierdorf Zum Schlagbaum 5.23| 553 6.53| 6.53 7.23| 753 8.23| 853 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.13| 14.08| 14.23| 14.53| 15.33| 15.53 16.53| 17.23| 17.53| 18.23| 18.53 19.53| 20.53| 22.03

Kéttingen Villenweg 5.24| 554 6.54| 6.54 7.24| 7.54 8.24| 8.54 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.14| 14.09| 14.24| 14.54| 15.34| 15.54 16.54| 17.24| 17.54| 18.24| 18.54 19.54| 20.54| 22.04

Kéttingen Kirchstral3e 5.25| 5.55 6.55| 6.55 7.25| 7.55 8.25| 8.55 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.15| 14.10| 14.25| 14.55| 15.35| 15.55 16.55| 17.25| 17.55| 18.25| 18.55 19.55| 20.55| 22.05

Kéttingen Im Jagdfeld 5.26| 5.56 6.56| 6.56 7.26| 7.56 8.26| 8.56 9.56| 10.56| 11.56| 12.56| 13.16| 14.11| 14.26| 14.56| 15.36| 15.56 16.56| 17.26| 17.56| 18.26| 18.56 19.56| 20.56| 22.06

Kéttingen Klosengartenstrale 5.28| 5.58 6.58| 6.58 7.28| 758 8.28| 8.58 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.18| 14.13| 14.28| 14.58| 15.38| 15.58 16.58| 17.28| 17.58| 18.28| 18.58 19.58| 20.58| 22.08

Liblar Am Giezenbach 5.29| 559 6.59| 6.59 7.29| 7.59 8.29| 859 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.19| 14.14| 14.29| 14.59| 15.39| 15.59 16.59| 17.29| 17.59| 18.29| 18.59 19.59| 20.59| 22.09

Liblar Rosenstral3e 5.30| 6.00 7.00| 7.00 7.30| 8.00 8.30| 9.00 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 13.20| 14.15| 14.30| 15.00| 15.40| 16.00 17.00| 17.30| 18.00| 18.30| 19.00 20.00| 21.00| 22.10

Liblar Marienplatz 531| 6.01 7.01] 7.01 7.31] 8.01 8.31] 9.01 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 13.21| 14.16| 14.31| 15.01| 15.41| 16.01 17.01| 17.31| 18.01| 18.31| 19.01 20.01| 21.01| 22.11

Liblar SchloR Gracht 5.32| 6.02 7.02| 7.02 7.32| 8.02 8.32| 9.02 10.02| 11.02| 12.02| 13.02| 13.22| 14.17| 14.32| 15.02| 15.42| 16.02 17.02| 17.32| 18.02| 18.32| 19.02 20.02| 21.02| 22.12

Liblar Bahnhofstrae 5.33| 6.03 7.03] 7.03 7.33] 8.03 8.33| 9.03 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 13.23| 14.18| 14.33| 15.03| 15.43| 16.03 17.03| 17.33| 18.03| 18.33| 19.03 20.03| 21.03| 22.13

Liblar Schlunkweg 5.34| 6.04 7.04| 7.04 7.34| 8.04 8.34| 9.04 10.04| 11.04| 12.04| 13.04| 13.24| 14.19| 14.34| 15.04| 15.44| 16.04 17.04| 17.34| 18.04| 18.34| 19.04 20.04| 21.04| 22.14

Liblar Heidebroichstral3e 5.35| 6.05 7.05| 7.05 7.35| 8.05 8.35| 9.05 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 13.25| 14.20| 14.35| 15.05| 15.45| 16.05 17.05| 17.35| 18.05| 18.35| 19.05 20.05| 21.05| 22.15

Erftstadt Bf A 5.38| 6.08 7.08| 7.08 7.38| 8.08 8.38| 9.08 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 13.28| 14.23| 14.38| 15.08| 15.48| 16.08 17.08| 17.38| 18.08| 18.38| 19.08 20.08| 21.08| 22.18

Erftstadt Bff H 548 6.15 715 715 7.48 8.48 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.48 15.18 16.18 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18 21.18

Kdln Hbf 6.12  6.39 739 739 8.12 9.12 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 1512 15.39 16.39 17.39 18.12 18.39 19.12 19.39 20.39 21.39

Koln Hbf/ H 5.46 6.46 721 746 8.21 8.6 9.46 1046 11.46 1246 13.05 13.46 14.21 14.46 1521 15.46 16.46 17.21 17.46 1821 18.46 19.46 2046 22.11

Erftstadt Bf 6.10 7.10 743 8.10 843 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.26 14.10 14.43 15.10 1543 16.10 17.10 17.43 18.10 18.43 19.10 20.10 21.10 22.34

Erftstadt Bf A 6.15 7.15| 7.15 7.48| 8.15 8.48| 9.15 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 13.30| 14.25| 14.48| 15.15| 15.48| 16.15 17.15| 17.48| 18.15| 18.48| 19.15 20.15| 21.15| 22.40

Liblar Am Vogelsang 6.16 7.16| 7.16 7.49| 8.16 8.49| 9.16 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 13.31| 14.26| 14.49| 15.16| 15.49| 16.16 17.16| 17.49| 18.16| 18.49| 19.16 20.16| 21.16| 22.41

Liblar Schlunkweg 6.17 717 717 7.50| 8.17 850 9.17 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 13.32| 14.27| 14.50| 15.17| 15.50| 16.17 17.17| 17.50| 18.17| 18.50| 19.17 20.17| 21.17| 22.42

Liblar Theodor-Heuss-StraRe 6.18 7.18| 7.18 7.51| 8.18 8.51| 9.8 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 13.33| 14.28| 14.51| 15.18| 15.51| 16.18 17.18| 17.51| 18.18| 18.51| 19.18 20.18| 21.18| 22.43

Liblar ErftstadtCenter 6.20 7.20| 7.20 7.53| 8.20 8.53| 9.20 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 13.35| 14.30| 14.53| 15.20| 15.53| 16.20 17.20| 17.53| 18.20| 18.53| 19.20 20.20| 21.20| 22.45

Liblar Schloss Buschfeld 6.22 7.22| 722 7.55| 8.22 8.55| 9.22 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 13.37| 14.32| 14.55| 15.22| 15.55| 16.22 17.22| 17.55| 18.22| 18.55| 19.22 20.22| 21.22| 22.47

Bliesheim Merowingerstrale 6.24 724 7.24 7.57| 8.24 857| 9.24 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 13.39| 14.34| 14.57| 15.24| 15.57| 16.24 17.24| 17.57| 18.24| 18.57| 19.24 20.24| 21.24| 22.49

Bliesheim Linde 6.25 7.25| 7.25 7.58| 8.25 858| 9.25 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 13.40| 14.35| 14.58| 15.25| 15.58| 16.25 17.25| 17.58| 18.25| 18.58| 19.25 20.25| 21.25| 22.50

Bliesheim Markt 6.26 7.26| 7.26 7.59| 8.26 8.59| 9.26 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 13.41| 14.36| 14.59| 15.26| 15.59| 16.26 17.26| 17.59| 18.26| 18.59| 19.26 20.26| 21.26| 22.51

Bliesheim Fuhrmannsgasse 6.27 7.27| 127 8.00f 8.27 9.00f 9.27 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 13.42| 14.37| 15.00| 15.27| 16.00| 16.27 17.27| 18.00| 18.27| 19.00| 19.27 20.27| 21.27| 22.52

Bliesheim Karolingerstrae 6.28 7.28| 7.28 8.01| 8.28 9.01| 9.28 10.28| 11.28| 12.28| 13.28| 13.43| 14.38| 15.01| 15.28| 16.01| 16.28 17.28| 18.01| 18.28| 19.01| 19.28 20.28| 21.28| 22.53

Lechenich Wirtschaftspark 6.32 7.32| 732 8.05| 8.32 9.05| 9.32 10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 13.47| 14.42| 15.05| 15.32| 16.05| 16.32 17.32| 18.05| 18.32| 19.05| 19.32 20.32| 21.32| 22.57

Lechenich An der Patria 6.34 7.34] 734 8.07| 834 9.07| 9.34 10.34| 11.34| 12.34| 13.34| 13.49| 14.44| 15.07| 15.34| 16.07| 16.34 17.34| 18.07| 18.34| 19.07| 19.34 20.34| 21.34| 22.59

Lechenich Bonner Strae 6.35 7.35| 7.35 8.08| 8.35 9.08| 9.35 10.35| 11.35| 12.35| 13.35| 13.50| 14.45| 15.08| 15.35| 16.15| 16.35 17.35| 18.08| 18.35| 19.08| 19.35 20.35| 21.35| 23.00

Lechenich Markt 6.38 7.38| 7.38 8.11| 8.38 9.11| 9.38 10.38| 11.38| 12.38| 13.38| 13.53| 14.48| 15.11| 15.38| 16.18| 16.38 17.38| 18.11| 18.38| 19.11| 19.38 20.38| 21.38| 23.03

Lechenich Frenzenstrale 7.39

Lechenich Schulzentrum 7.42

F = nur an Ferientagen

Die Linie verkehrt am 24.
& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
S = Diese Fahrt ist auf die Belange

und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!

des Schiilerverkehrs ausgerichtet; Anderungen sind méglich. Verkehrt nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1001 | 1003 | 1005 | 1007 | 1009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1017 | 1019 | 1021 | 1023 | 1025 | 1027 | 1029 | 2001 | 2003 | 2005 | 2007 | 2009 | 2011 | 2013
Haltestellen
Duren Bf/ ©19 7.33 843 943 1043 11.43 1243 13.43 1443 1543 1643 17.43 1843 1943 8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
Horrem Bf 749 859 9.59 1059 11.59 1259 13.59 14.59 1559 16.59 17.59 18.59 1959 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19
Koln Hbf/ ©19 540 640 7.40 840 9.40 1040 1140 1240 1340 14.40 1540 16.40 17.40 18.40 19.40 8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Horrem Bf 6.00 7.00 800 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30
Horrem Bf B © 6.05| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35| 20.35
Horrem Berufsschule 6.06| 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06] 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36| 20.36
Horrem Markt 6.08| 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08| 15.08| 16.08| 17.08| 18.08| 19.08| 20.08] 8.38| 10.38| 12.38| 14.38| 16.38| 18.38| 20.38
Horrem Akazienweg 6.09| 7.09| 8.09| 9.09| 10.09| 11.09| 12.09| 13.09| 14.09| 15.09| 16.09| 17.09| 18.09| 19.09| 20.09] 8.39| 10.39| 12.39| 14.39| 16.39| 18.39| 20.39
Horrem Boisdorfer StraRe 6.10| 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 19.10| 20.10] 8.40| 10.40| 12.40| 14.40| 16.40| 18.40| 20.40
Gotzenkirchen Cyriakusstr. 6.11| 7.11| 8.11] 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11| 18.11| 19.11| 20.11| 8.41| 10.41| 12.41| 14.41| 16.41| 18.41| 20.41
Gotzenkirchen Im alten Hof 6.12| 7.12| 812| 9.2 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 19.12| 20.12] 8.42| 10.42| 12.42| 14.42| 16.42| 18.42| 20.42
Tirnich NuRbaumallee 6.16| 7.16| 8.16] 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 18.16| 19.16| 20.16] 8.46| 10.46| 12.46| 14.46| 16.46| 18.46| 20.46
Tirnich Maximilianstrale
Tirnich Heinkelstr.
Turnich Industriegebiet |
Turnich Industriegebiet Il
Tirnich REVG Betriebshof
Turnich Netto Zentrallager
Turnich Lidl Zentrallager
Tirnich Geigerstr.
Turnich Logistikpark
Turnich Heisenbergstr.
Turnich Rathaus 6.17| 7.17| 8.17| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 18.17| 19.17| 20.17] 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47| 20.47
Turnich Markt 6.18| 7.18| 8.18| 9.18| 10.18| 11.18| 12.18| 13.18| 14.18| 15.18| 16.18| 17.18| 18.18| 19.18| 20.18| 8.48| 10.48| 12.48| 14.48| 16.48| 18.48| 20.48
Balkhausen Fiirstenbergstr. 6.20| 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 18.20| 19.20| 20.20] 8.50| 10.50| 12.50| 14.50| 16.50| 18.50| 20.50
Balkhausen M.-Werner-Stra3e 6.21| 7.21| 8.21| 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 18.21| 19.21| 20.21] 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51| 20.51
Briiggen Rodderweg 6.22| 7.22| 822| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 18.22| 19.22| 20.22] 8.52| 10.52| 12.52| 14.52| 16.52| 18.52| 20.52
Briiggen Feuerwehr 6.23| 7.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 18.23| 19.23| 20.23| 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53| 20.53
Briiggen Am alten Bahnhof 6.25| 7.25| 8.25| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 18.25| 19.25| 20.25] 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55| 20.55
Kierdorf Grundschule 6.27| 7.27| 8.27| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27 15.27 17.27 19.27| 20.27| 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57| 20.57
Kierdorf Zum Schlagbaum 6.29| 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29 15.29 17.29 19.29| 20.29] 8.59| 10.59| 12.59| 14.59| 16.59| 18.59| 20.59
Kéttingen Villenweg 6.30| 7.30| 8.30| 9.30| 10.30| 11.30| 12.30| 13.30 15.30 17.30 19.30| 20.30] 9.00| 11.00{ 13.00| 15.00| 17.00| 19.00| 21.00
Kéttingen Kirchstral3e 6.31| 7.31| 831| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31 15.31 17.31 19.31| 20.31] 9.01| 11.01| 13.01| 15.01| 17.01| 19.01| 21.01
Kéttingen Im Jagdfeld 6.32| 7.32| 8.32| 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.32 15.32 17.32 19.32| 20.32] 9.02| 11.02| 13.02| 15.02| 17.02| 19.02| 21.02
Kéttingen Klosengartenstralie 6.34| 7.34| 834| 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.34 15.34 17.34 19.34| 20.34] 9.04| 11.04| 13.04| 15.04| 17.04| 19.04| 21.04
Liblar Am Giezenbach 6.35| 7.35| 8.35| 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.35 15.35 17.35 19.35| 20.35] 9.05| 11.05| 13.05| 15.05| 17.05| 19.05| 21.05
Liblar RosenstralRe 6.36| 7.36| 8.36| 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.36 15.36 17.36 19.36| 20.36] 9.06| 11.06| 13.06| 15.06| 17.06| 19.06| 21.06
Liblar Marienplatz 6.37| 7.37| 8.37| 9.37| 10.37| 11.37| 12.37| 13.37 15.37 17.37 19.37| 20.37| 9.07| 11.07| 13.07| 15.07| 17.07| 19.07| 21.07
Liblar SchloR Gracht 6.38| 7.38| 8.38| 9.38| 10.38| 11.38| 12.38| 13.38 15.38 17.38 19.38| 20.38] 9.08| 11.08| 13.08| 15.08| 17.08| 19.08| 21.08
Liblar Bahnhofstral3e 6.40( 7.40| 8.40| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40 15.40 17.40 19.40| 20.40f 9.10| 11.10| 13.10| 15.10| 17.10| 19.10| 21.10
Liblar Schlunkweg 6.41| 7.41| 841| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 1341 15.41 17.41 19.41| 20.41| 9.11| 11.11| 13.11| 15.11| 17.11| 19.11| 21.11
Liblar HeidebroichstraRe 6.42| 7.42| 8.42| 9.42| 10.42| 11.42| 12.42| 13.42 15.42 17.42 19.42| 20.42] 9.12| 11.12| 13.12| 15.12| 17.12| 19.12| 21.12
Erftstadt Bf A 6.44| 7.44| 8.44| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44 15.44 17.44 19.44| 20.44] 9.14| 11.14| 13.14| 15.14| 17.14| 19.14| 21.14
Erftstadt Bf/ H 748 848 948 1048 1148 1248 13.48 15.48 17.48 19.48 2048 9.18 11.18 13.18 1518 17.18 19.18 21.18
Koln Hbf 812 9.2 10.12 11.12 1212 13.12 14.12 16.12 18.12 2012 2112 9.39 1139 13.39 1539 17.39 19.39 21.39
Kéln Hbf/ H 6.11 721 821 921 1021 1121 1221 13.21 15.21 17.21 19.21 20.21 846 1046 1246 14.46 16.46 18.46 20.46
Erftstadt Bf 6.34 7.44 843 943 1043 1143 12.43 13.43 15.43 17.43 1943 2043 9.09 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10
Erftstadt Bf A 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48 15.48 17.48 19.48| 20.48] 9.15| 11.15| 13.15| 15.15| 17.15| 19.15| 21.15
Liblar Am Vogelsang 6.49| 7.49| 849| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49 15.49 17.49 19.49| 20.49] 9.16| 11.16| 13.16| 15.16| 17.16| 19.16| 21.16
Liblar Schlunkweg 6.50| 7.50| 8.50| 9.50| 10.50| 11.50| 12.50| 13.50 15.50 17.50 19.50| 20.50] 9.17| 11.17| 13.17| 15.17| 17.17| 19.17| 21.17
Liblar Theodor-Heuss-Stra3e 6.51| 7.51| 851 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51 15.51 17.51 19.51| 20.51) 9.18| 11.18| 13.18| 15.18| 17.18| 19.18| 21.18
Liblar ErftstadtCenter 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53 15.53 17.53 19.53| 20.53] 9.20| 11.20| 13.20| 15.20| 17.20| 19.20| 21.20
Liblar Schloss Buschfeld 6.55| 7.55| 8.55| 9.55| 10.55| 11.55| 12.55| 13.55 15.55 17.55 19.55| 20.55| 9.22| 11.22| 13.22| 15.22| 17.22| 19.22| 21.22
Bliesheim Merowingerstra3e 6.57| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57 15.57 17.57 19.57| 20.57| 9.24| 11.24| 13.24| 15.24| 17.24| 19.24| 21.24
Bliesheim Linde 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58 15.58 17.58 19.58| 20.58] 9.25| 11.25| 13.25| 15.25| 17.25| 19.25| 21.25
Bliesheim Markt 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59 15.59 17.59 19.59| 20.59] 9.26| 11.26| 13.26| 15.26| 17.26| 19.26| 21.26
Bliesheim Fuhrmannsgasse 7.00| 8.00| 9.00| 10.00( 11.00| 12.00| 13.00| 14.00 16.00 18.00 20.00| 21.00) 9.27| 11.27| 13.27| 15.27| 17.27| 19.27| 21.27
Bliesheim Karolingerstrae 7.01| 801| 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01 16.01 18.01 20.01| 21.01] 9.28| 11.28| 13.28| 15.28| 17.28| 19.28| 21.28
Lechenich Wirtschaftspark 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05 16.05 18.05 20.05| 21.05) 9.32| 11.32| 13.32| 15.32| 17.32| 19.32| 21.32
Lechenich An der Patria 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07 16.07 18.07 20.07| 21.07] 9.34| 11.34| 13.34| 15.34| 17.34| 19.34| 21.34
Lechenich Bonner StraRe 7.08| 8.08| 9.08| 10.08| 11.08| 12.08| 13.08| 14.08 16.08 18.08 20.08| 21.08] 9.35| 11.35| 13.35| 15.35| 17.35| 19.35| 21.35
Lechenich Markt 711 8.11] 9.11| 10.11| 11.11| 12.11| 13.11| 14.11 16.11 18.11 20.11| 21.11| 9.38| 11.38| 13.38| 15.38| 17.38| 19.38| 21.38
Lechenich Frenzenstralle
Lechenich Schulzentrum

.

Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
& Schlaue Nummer fir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
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Nisdertux Lechenich - Bliesheim - Erftstadt Bf - Kierdorf - Briiggen - Ttirmnich - Horrem Bf S reve) VRS gong e
by 12. Dezember 2021
Montag-Freitag
Fahrtnummer 2 4 6 8 702 | 706 10 704 | 720 | 612 16 14 20 18 22 24 26 28 64 630 | 708 | 712 32 66 634 | 710 | 714 68 636 | 736 | 638 | 716 70 40 642 | 718 72 44 46 74 48 50 76 52 54 56 58 60 62
Hal llen S S S a F F S S F S S F S F S F S b
Lechenich Schulzentrum 12.44 13.44 15.14 16.14
Lechenich Frenzenstrae 12.46 13.46 15.16 16.16
Lechenich Markt 4.18 5.18| 543 6.18 6.43| 6.43| 7.08| 7.48 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.18 12.48| 12.48 13.18 13.48| 13.48 14.48| 14.48| 15.18| 15.18 15.48| 16.18| 16.18 16.48| 17.18 17.48| 18.18 18.48| 19.18| 19.48 21.18| 22.18
Lechenich Bonner Strale 4.19 5.19| 5.44 6.19 6.44| 6.44| 7.09| 7.49 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.19 12.49| 12.49 13.19 13.49| 13.49 14.49| 14.49| 15.19| 15.19 15.49| 16.19| 16.19 16.49| 17.19 17.49| 18.19 18.49| 19.19| 19.49 21.19| 22.19
Lechenich An der Patria 4.21 5.21| 5.46 6.21 6.46| 6.46| 7.11| 751 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.21 12.51| 12.51 13.21 13.51| 13.51 14.51| 14.51| 15.21| 15.21 15.51| 16.21| 16.21 16.51| 17.21 17.51] 18.21 18.51| 19.21| 19.51 21.21| 22.21
Lechenich Wirtschaftspark 4.23 5.23| 5.48 6.23 6.48| 6.48| 7.13| 7.53 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.23 12.53| 12.53 13.23 13.53| 13.53 14.53| 14.53| 15.23| 15.23 15.53| 16.23| 16.23 16.53| 17.23 17.53| 18.23 18.53| 19.23| 19.53 21.23| 22.23
Bliesheim Karolingerstrae 4.27 5.27| 552 6.27 6.52| 6.52| 7.17| 757 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.27 12.57| 12.57 13.27 13.57| 13.57 14.57| 14.57| 15.27| 15.27 15.57| 16.27| 16.27 16.57| 17.27 17.57| 18.27 18.57| 19.27| 19.57 21.27| 22.27
Bliesheim Fuhrmannsgasse 4.28 5.28| 5.53 6.28 6.53| 6.53| 7.18| 7.58 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.28 12.58| 12.58 13.28 13.58| 13.58 14.58| 14.58| 15.28| 15.28 15.58| 16.28| 16.28 16.58| 17.28 17.58| 18.28 18.58| 19.28| 19.58 21.28| 22.28
Bliesheim Markt 4.29 5.29| 554 6.29 6.54| 6.54| 7.19| 7.59 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.29 12.59| 12.59 13.29 13.59| 13.59 14.59| 14.59| 15.29| 15.29 15.59| 16.29| 16.29 16.59| 17.29 17.59| 18.29 18.59| 19.29| 19.59 21.29| 22.29
Bliesheim Linde 4.30 5.30| 5.55 6.30 6.55| 6.55| 7.20| 8.00 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 12.30 13.00| 13.00 13.30 14.00| 14.00 15.00| 15.00| 15.30| 15.30 16.00| 16.30| 16.30 17.00| 17.30 18.00| 18.30 19.00| 19.30| 20.00 21.30| 22.30
Bliesheim Merowingerstra3e 4.31 5.31| 5.56 6.31 6.56| 6.56| 7.21| 8.01 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 12.31 13.01| 13.01 13.31 14.01| 14.01 15.01| 15.01| 15.31| 15.31 16.01| 16.31| 16.31 17.01] 17.31 18.01| 18.31 19.01| 19.31] 20.01 21.31] 22.31
Liblar Schloss Buschfeld 4.33 5.33| 558 6.33 6.58| 6.58| 7.23| 8.03 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 12.33 13.03| 13.03 13.33 14.03| 14.03 15.03| 15.03| 15.33| 15.33 16.03| 16.33| 16.33 17.03| 17.33 18.03| 18.33 19.03| 19.33| 20.03 21.33| 22.33
Liblar ErftstadtCenter 4.35 5.35| 6.00 6.35 7.00{ 7.00| 7.25| 8.05 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 12.35 13.05| 13.05 13.35 14.05| 14.05 15.05| 15.05| 15.35| 15.35 16.05| 16.35| 16.35 17.05| 17.35 18.05| 18.35 19.05| 19.35| 20.05 21.35| 22.35
Liblar Theodor-Heuss-StraRe 4.36 5.36| 6.01 6.36 7.01| 7.01| 7.26| 8.06 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 12.36 13.06| 13.06 13.36 14.06| 14.06 15.06| 15.06| 15.36| 15.36 16.06| 16.36| 16.36 17.06| 17.36 18.06| 18.36 19.06| 19.36| 20.06 21.36| 22.36
Liblar HeidebroichstraRe 4.37 5.37| 6.02 6.37 7.02| 7.02| 7.27| 807 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 12.37 13.07| 13.07 13.37 14.07| 14.07 15.07| 15.07| 15.37| 15.37 16.07| 16.37| 16.37 17.07| 17.37 18.07| 18.37 19.07| 19.37| 20.07 21.37| 22.37
Erftstadt Bf B 4.40 5.40| 6.05 6.40 7.05| 7.05| 7.30| 8.0 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 12.40 13.10| 13.10 13.40 14.10| 14.10 15.10| 15.10| 15.40| 15.40 16.10| 16.40| 16.40 17.10| 17.40 18.10| 18.40 19.10| 19.40| 20.10 21.40| 22.40
Erftstadt Bf/ H 4.48 548 6.15 6.47 709 7.09 736 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 12.48 13.18 13.18 13.48 14.17 1417 15.18 15.18 15.48 15.48 16.18 16.48 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.48 22.48
Kéln Hbf 5.12 6.12 6.39 7.12 734 734 758 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.12 13.39 13.39 14.12 14.39 14.39 15.39 15.39 16.12 16.12 16.39 17.12 17.12 17.39 18.12 18.39 19.12 19.39 20.12 20.39 2212 23.15
Kéln Hbf/ H 511 6.11 7.46 846 9.46 1046 11.46 12.46 12.46 13.05 13.46 13.46 1446 14.46 15.11 15.11 1546 16.11 16.11 16.46 17.11 17.46 18.11 18.46 19.46 2021 2111 2211
Erftstadt Bf 5.34 6.34 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.10 13.26 14.10 14.10 15.10 15.10 15.34 15.34 16.10 16.34 16.34 17.10 17.34 18.10 18.34 19.10 20.10 20.43 21.34 22.34
Erftstadt Bf B 4.40| 5.00{ 5.45| 6.05 6.45| 6.50| 7.05| 7.05| 7.35| 8.15 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 12.45 13.15| 13.15 13.45 14.15| 14.15 15.15| 15.20| 15.45| 15.45 16.15| 16.45| 16.45 17.15| 17.45 18.15| 18.45 19.15| 19.45| 20.15| 20.50| 21.40| 22.40
Liblar Am Vogelsang 441| 5.01| 5.46| 6.06 6.46| 6.51| 7.06] 7.06| 7.36| 8.16 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 12.46 13.16| 13.16 13.46 14.16| 14.16 15.16| 15.21| 15.46| 15.46 16.16| 16.46| 16.46 17.16| 17.46 18.16| 18.46 19.16| 19.46| 20.16| 20.51| 21.41| 22.41
Liblar BahnhofstraBe 4.42| 5.02| 5.47| 6.07 6.47| 6.52| 7.07| 7.07| 7.37| 817 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 12.47 13.17| 13.17 13.47 14.17| 1417 15.17| 15.22| 15.47| 15.47 16.17| 16.47| 16.47 17.17| 17.47 18.17| 18.47 19.17| 19.47| 20.17| 20.52| 21.42| 22.42
Liblar Schlo3 Gracht 4.43| 5.03| 549| 6.09 6.49| 6.54| 7.09| 7.09] 7.39| 8.19 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 12.49 13.19| 13.19| 13.45| 13.49 14.19| 14.19| 14.34 15.19| 15.24| 15.49| 15.49 16.19| 16.49| 16.49 17.19| 17.49 18.19| 18.49 19.19| 19.49| 20.19| 20.53| 21.43| 22.43
Liblar Marienplatz 4.44| 5.04| 550 6.10 6.50| 6.55| 7.10| 7.10| 7.40| 8.20 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 12.50 13.20| 13.20| 13.46| 13.50 14.20| 14.20| 14.35 15.20| 15.25| 15.50| 15.50 16.20| 16.50| 16.50 17.20| 17.50 18.20| 18.50 19.20| 19.50| 20.20| 20.54| 21.44| 22.44
Liblar Rosenstrale 4.45| 5.05| 551| 6.11 6.51| 6.56| 7.11| 7.11| 7.41| 821 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 12.51 13.21| 13.21| 13.47| 1351 14.21| 14.21| 14.36 15.21| 15.26| 15.51| 15.51 16.21| 16.51| 16.51 17.21| 17.51 18.21| 18.51 19.21| 19.51| 20.21| 20.55| 21.45| 22.45
Liblar Am Giezenbach 4.46| 5.06| 552 6.12 6.52| 6.57| 7.12| 7.12| 7.42| 822 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 12.52 13.22| 13.22| 13.48| 13.52 14.22| 14.22| 14.37 15.22| 15.27| 15.52| 15.52 16.22| 16.52| 16.52 17.22| 17.52 18.22| 18.52 19.22| 19.52| 20.22| 20.56| 21.46| 22.46
Kéttingen Klosengartenstrale 4.47| 5.07| 553| 6.13 6.53| 6.58| 7.13| 7.13| 7.43| 823 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 12.53 13.23| 13.23| 13.49| 13.53 14.23| 14.23| 14.38 15.23| 15.28| 15.53| 15.53 16.23| 16.53| 16.53 17.23| 17.53 18.23| 18.53 19.23| 19.53| 20.23| 20.57| 21.47| 22.47
Kéttingen Im Jagdfeld 4.48| 5.08| 554 6.14 6.54| 6.59| 7.14| 7.14| 7.44| 824 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 12.54 13.24| 13.24| 13.50| 13.54 14.24| 14.24| 14.39 15.24| 15.29| 15.54| 15.54 16.24| 16.54| 16.54 17.24| 17.54 18.24| 18.54 19.24| 19.54| 20.24| 20.58| 21.48| 22.48
Kéttingen KirchstraRe 4.49| 5.09| 555| 6.15 6.55| 7.00| 7.15| 7.15| 7.45 825 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 12.55 13.25| 13.25| 13.51| 13.55 14.25| 14.25| 14.40 15.25| 15.30| 15.55| 15.55 16.25| 16.55| 16.55 17.25| 17.55 18.25| 18.55 19.25| 19.55| 20.25| 20.59| 21.49| 22.49
Kéttingen Villenweg 450 5.10| 556| 6.16 6.56| 7.01| 7.16| 7.16| 7.46| 8.26 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 12.56 13.26| 13.26| 13.52| 13.56 14.26| 14.26| 14.41 15.26| 15.31| 15.56| 15.56 16.26| 16.56| 16.56 17.26| 17.56 18.26| 18.56 19.26| 19.56| 20.26| 21.00| 21.50| 22.50
Kierdorf Zum Schlagbaum 451| 5.11| 557| 6.17 6.57| 7.02| 7.17| 7.17| 7.47| 8.27 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 12.57 13.27| 13.27| 13.53| 13.57 14.27| 14.27| 14.42 15.27| 15.32| 15.57| 15.57 16.27| 16.57| 16.57 17.27| 17.57 18.27| 18.57 19.27| 19.57| 20.27| 21.01| 21.51| 22.51
Kierdorf Grundschule 4.53| 5.13| 559| 6.19 6.59| 7.04| 7.19| 7.19| 7.49| 8.29 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 12.59 13.29| 13.29| 13.55| 13.59 14.29| 14.29| 14.44 15.29| 15.34| 15.59| 15.59 16.29| 16.59| 16.59 17.29| 17.59 18.29| 18.59 19.29| 19.59| 20.29| 21.03| 21.53| 22.53
Briiggen Am alten Bahnhof 455| 515 6.01| 6.21| 6.41| 6.56| 7.01| 7.06| 7.21| 7.21| 7.51| 831| 851| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.01 13.31| 13.31| 13.57| 14.01 14.31| 14.31| 14.46 15.31| 15.36| 16.01| 16.01 16.31| 17.01| 17.01 17.31| 18.01 18.31| 19.01 19.31| 20.01| 20.31| 21.05| 21.55| 22.55
Briiggen Feuerwehr 456| 5.16| 6.02| 6.22| 6.42| 6.57| 7.02| 7.07 7.22| 7.52| 832| 852 9.32| 10.32| 11.32| 12.32| 13.02 13.32| 13.32| 13.58| 14.02 14.32| 14.32| 14.47 15.32| 15.37| 16.02| 16.02 16.32| 17.02| 17.02 17.32| 18.02 18.32| 19.02 19.32| 20.02| 20.32 21.56| 22.56
Briiggen Rodderweg 457| 517| 6.03| 6.23| 6.43| 6.58| 7.03| 7.08 7.23| 7.53| 833| 8.53| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.03 13.33| 13.33| 13.59| 14.03 14.33| 14.33| 14.48 15.33| 15.38| 16.03| 16.03 16.33| 17.03| 17.03 17.33| 18.03 18.33| 19.03 19.33| 20.03| 20.33 21.57| 22.57
Balkhausen M.-Werner-Stra3e 458 518| 6.04| 6.24| 6.44| 6.59| 7.04| 7.09 7.24| 7.54| 834| 854 9.34| 10.34| 11.34| 12.34| 13.04 13.34| 13.34| 14.00| 14.04 14.34| 14.34| 14.49 15.34| 15.39| 16.04| 16.04 16.34| 17.04| 17.04 17.34| 18.04 18.34| 19.04 19.34| 20.04| 20.34 21.58| 22.58
Balkhausen Fiirstenbergstr. 459| 519| 6.05| 6.25| 6.45| 7.00| 7.05| 7.10 7.25| 7.55| 835| 855 9.35| 10.35| 11.35| 12.35| 13.05 13.35| 13.35| 14.01| 14.05 14.35| 14.35| 14.50 15.35| 15.40| 16.05| 16.05 16.35| 17.05| 17.05 17.35| 18.05 18.35| 19.05 19.35| 20.05| 20.35 21.59| 22.59
Tirnich Markt 500 520/ 6.06| 6.26| 6.46| 7.01| 7.06| 7.11 7.26| 7.56| 836 856/ 9.36| 10.36| 11.36| 12.36| 13.06 13.36| 13.36| 14.02| 14.06 14.36| 14.36| 14.51 15.36| 15.41| 16.06| 16.06 16.36| 17.06| 17.06 17.36| 18.06 18.36| 19.06 19.36| 20.06| 20.36 22.00| 23.00
Turnich Rathaus 5.01| 521| 6.07| 6.27| 6.47| 7.02| 7.07| 7.12 7.27| 7.57| 837 857 9.37|10.37| 11.37| 12.37| 13.07 13.37| 13.37| 14.03| 14.07 14.37| 14.37| 14.52 15.37| 15.42| 16.07| 16.07 16.37| 17.07| 17.07 17.37| 18.07 18.37| 19.07 19.37| 20.07| 20.37 22.01| 23.01
Turnich REVG Betriebshof 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10
Turnich Netto Zentrallager 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Turnich Lidl Zentrallager 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11
Tirnich Geigerstr. 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12
Turnich Logistikpark 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
Turnich Heisenbergstr. 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14
Tirnich Industriegebiet Il 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15
Tirnich Industriegebiet | 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16
Turnich Heinkelstr. 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17
Tirnich Maximilianstrale 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
Tirnich NulRbaumallee 5.02| 5.22| 6.10| 6.30| 6.50| 7.05| 7.10| 7.15 7.30| 8.00{ 8.40| 9.00| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.10| 13.20| 13.40| 13.40| 14.06| 14.10| 14.20| 14.40| 14.40| 14.55| 15.20| 15.40| 15.45| 16.10| 16.10| 16.20| 16.40| 17.10| 17.10| 17.20| 17.40| 18.10| 18.20| 18.40| 19.10| 19.20| 19.40| 20.10| 20.40 22.02| 23.02
Gotzenkirchen Im alten Hof 506 5.26| 6.14| 6.34| 6.54| 7.09| 7.14| 7.19 7.34| 8.04| 8.44| 9.04| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.14| 13.24| 13.44| 13.44 14.14| 14.24| 14.44| 14.44| 1459| 15.24| 15.44| 15.49| 16.14| 16.14| 16.24| 16.44| 17.14| 17.14| 17.24| 17.44| 18.14| 18.24| 18.44| 19.14| 19.24| 19.44| 20.14| 20.44 22.06| 23.06
Gotzenkirchen Cyriakusstr. 5.07| 5.27| 6.15| 6.35| 6.55| 7.10| 7.15| 7.20 7.35| 8.05| 8.45| 9.05| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.15| 13.25| 13.45| 13.45 14.15| 14.25| 14.45| 14.45| 15.00| 15.25| 15.45| 15.50| 16.15| 16.15| 16.25| 16.45| 17.15| 17.15| 17.25| 17.45| 18.15| 18.25| 18.45| 19.15| 19.25| 19.45| 20.15| 20.45 22.07| 23.07
Horrem Boisdorfer Strae 5.08| 5.28| 6.16| 6.36| 6.56| 7.11| 7.16| 7.21 7.36| 8.06| 8.46| 9.06| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.16| 13.26| 13.46| 13.46 14.16| 14.26| 14.46| 14.46| 15.01| 15.26| 15.46| 15.51| 16.16| 16.16| 16.26| 16.46| 17.16| 17.16| 17.26| 17.46| 18.16| 18.26| 18.46| 19.16| 19.26| 19.46| 20.16| 20.46 22.08| 23.08
Horrem Akazienweg 509| 529| 6.17| 6.37| 6.57| 7.12| 7.17| 7.22 7.37| 8.07| 847 9.07| 9.47| 10.47| 11.47| 12.47| 13.17| 13.27| 13.47| 13.47 14.17| 14.27| 14.47| 14.47| 15.02| 15.27| 15.47| 15.52| 16.17| 16.17| 16.27| 16.47| 17.17| 17.17| 17.27| 17.47| 18.17| 18.27| 18.47| 19.17| 19.27| 19.47| 20.17| 20.47 22.09| 23.09
Horrem Markt 511| 531| 6.19| 6.39| 6.59| 7.14| 7.19| 7.24 7.39| 8.09| 849 9.09| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.19| 13.29| 13.49| 13.49 14.19| 14.29| 14.49| 14.49| 15.04| 15.29| 15.49| 15.54| 16.19| 16.19| 16.29| 16.49| 17.19| 17.19| 17.29| 17.49| 18.19| 18.29| 18.49| 19.19| 19.29| 19.49| 20.19| 20.49 22.11| 23.11
Horrem Berufsschule 5.13| 5.33| 6.21| 6.41| 7.01| 7.16| 7.21| 7.26 741 8.11| 851| 9.11| 951 10.51| 11.51| 12.51| 13.21| 13.31| 13.51| 13.51 14.21| 14.31| 1451| 14.51| 15.06| 15.31| 15.51| 15.56| 16.21| 16.21| 16.31| 16.51| 17.21| 17.21| 17.31| 17.51| 18.21| 18.31| 18.51| 19.21| 19.31| 19.51| 20.21| 20.51 22.13] 23.13
Horrem Bf © 5.16| 5.36| 6.24| 6.44| 7.04| 7.19| 7.24| 7.29 7.44| 8.14| 854| 9.14| 9.54| 10.54| 11.54| 12.54| 13.24| 13.34| 13.54| 13.54 14.24| 14.34| 14.54| 14.54| 15.09| 15.34| 15.54| 15.59| 16.24| 16.24| 16.34| 16.54| 17.24| 17.24| 17.34| 17.54| 18.24| 18.34| 18.54| 19.24| 19.34| 19.54| 20.24| 20.54 22.16| 23.16
Horrem Bf/ ©19 519 539 629 649 7.09 729 729 739 749 819 859 919 959 1059 1159 1259 13.29 13.39 13.59 13.59 1429 1439 1459 1459 15.19 1539 1559 16.09 16.29 16.29 16.39 16.59 17.29 17.29 17.39 17.59 18.29 18.39 18.59 19.29 19.39 19.59 2219 2319
Kdln Hbf 540 6.00 650 710 730 750 7.50 8.00 810 840 920 940 10.20 1120 12.20 1320 13.50 14.00 14.20 14.20 1450 15.00 15.20 15.20 15.40 16.00 16.20 16.30 16.50 16.50 17.00 17.20 17.50 17.50 18.00 18.20 18.50 19.00 19.20 19.50 20.00 20.20 22.40 23.40
Horrem Bf/ ©19 520 540 6.40 7.00 7.20 7.40 7.40 8.00 8.20 9.20 13.00 13.40 13.40 14.00 14.00 1440 14.40 15.00 15.00 15.20 15.40 16.00 16.40 16.40 16.40 17.00 17.40 17.40 17.40 18.00 18.40 18.40 20.00 21.00
Diren Bf 537 557 657 717 737 757 757 8.17 837 9.37 13.17 1357 13,57 14.17 14.17 1457 1457 1517 1517 15.37 1557 16.17 16.57 16.57 16.57 17.17 17.57 17.57 17.57 18.17 1857 1857 20.17 21.17
Die Linie verkehrt am 24. und 31.12. laut besonderer Bekanntmachung und an Rosenmontag nach Ferienfahrplan!
& Schlaue Nummer fiir Bus & Bahn 0 180 6 50 40 30 (Festnetz 20ct/Anruf, Mobil max. 60ct/Anruf)
F = nur an Ferientagen S = Diese Fahrt ist auf die Belange des Schiilerverkehrs ausgerichtet; Anderungen sind moglich. Verkehrt nur an Schultagen a = nur an Schultagen und fahrt weiter als Linie 944 nach Horrem Bf
b = fahrt weiter als Linie 911 nach Tirnich, Kerpen und Sindorf Bf
Samstag Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 1002 | 1004 | 1006 | 1008 | 1010 | 1012 | 1014 | 1016 | 1018 | 1020 | 1022 | 1024 | 1026 | 1028 | 1030 | 2002 | 2004 | 2006 | 2008 | 2010 | 2012 | 2014
: | I 1
Lechenich Schulzentrum
Lechenich Frenzenstrae
Lechenich Markt 548| 6.48| 7.48| 8.48| 9.48| 10.48| 11.48| 12.48| 13.48| 14.48| 15.48| 16.48| 18.48| 20.18] 9.43| 11.43| 13.43| 15.43| 17.43| 19.43| 21.18
Lechenich Bonner Strae 549| 6.49| 7.49| 8.49| 9.49| 10.49| 11.49| 12.49| 13.49| 14.49| 15.49| 16.49| 18.49| 20.19] 9.44| 11.44| 13.44| 15.44| 17.44| 19.44| 21.19
Lechenich An der Patria 551 6.51| 7.51| 8.51| 9.51| 10.51| 11.51| 12.51| 13.51| 14.51| 15.51| 16.51| 18.51| 20.21] 9.46| 11.46| 13.46| 15.46| 17.46| 19.46| 21.21
Lechenich Wirtschaftspark 553 6.53| 7.53| 8.53| 9.53| 10.53| 11.53| 12.53| 13.53| 14.53| 15.53| 16.53| 18.53| 20.23] 9.48| 11.48| 13.48| 15.48| 17.48| 19.48| 21.23
Bliesheim Karolingerstrale 557| 6.57| 7.57| 857| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 18.57| 20.27| 9.52| 11.52| 13.52| 15.52| 17.52| 19.52| 21.27
Bliesheim Fuhrmannsgasse 558| 6.58| 7.58| 8.58| 9.58| 10.58| 11.58| 12.58| 13.58| 14.58| 15.58| 16.58| 18.58| 20.28] 9.53| 11.53| 13.53| 15.53| 17.53| 19.53| 21.28
Bliesheim Markt 559| 6.59| 7.59| 8.59| 9.59| 10.59| 11.59| 12.59| 13.59| 14.59| 15.59| 16.59| 18.59| 20.29] 9.54| 11.54| 13.54| 15.54| 17.54| 19.54| 21.29
Bliesheim Linde 6.00| 7.00| 8.00| 9.00| 10.00| 11.00| 12.00| 13.00| 14.00| 15.00| 16.00| 17.00| 19.00| 20.30] 9.55| 11.55| 13.55| 15.55| 17.55| 19.55| 21.30
Bliesheim Merowingerstrale 6.01| 7.01| 801 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 19.01| 20.31] 9.56| 11.56| 13.56| 15.56| 17.56| 19.56| 21.31
Liblar Schloss Buschfeld 6.03| 7.03| 8.03| 9.03| 10.03| 11.03| 12.03| 13.03| 14.03| 15.03| 16.03| 17.03| 19.03| 20.33] 9.58| 11.58| 13.58| 15.58| 17.58| 19.58| 21.33
Liblar ErftstadtCenter 6.05| 7.05| 8.05| 9.05| 10.05| 11.05| 12.05| 13.05| 14.05| 15.05| 16.05| 17.05| 19.05| 20.35] 10.00| 12.00| 14.00| 16.00| 18.00| 20.00| 21.35
Liblar Theodor-Heuss-Stralle 6.06| 7.06| 8.06| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 19.06| 20.36] 10.01| 12.01| 14.01| 16.01| 18.01| 20.01| 21.36
Liblar Heidebroichstrae 6.07| 7.07| 8.07| 9.07| 10.07| 11.07| 12.07| 13.07| 14.07| 15.07| 16.07| 17.07| 19.07| 20.37| 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02| 20.02| 21.37
Erftstadt Bf B 6.10| 7.10| 8.10| 9.10| 10.10| 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 19.10| 20.40] 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05| 20.05| 21.40
Erftstadt Bff H 6.15 7.15 818 9.18 1018 11.18 1218 13.18 14.18 1518 16.18 17.18 19.18 20.48 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 21.48
Koln Hbf 639 739 839 939 1039 1139 1239 1339 14.39 1539 16.39 17.39 19.39 21.12 10.39 12.39 1439 16.39 18.39 20.39 22.12
KéIn Hbf/ H 6.46 7.46 846 946 1046 11.46 1246 13.46 1446 1546 16.46 18.46 20.21 21.11
Erftstadt Bf 710 810 9.0 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 19.10 20.43 21.34
Erftstadt Bf B 6.15| 7.15| 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 19.15| 20.50] 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05| 20.05| 21.40
Liblar Am Vogelsang 6.16| 7.16| 8.16| 9.16| 10.16| 11.16| 12.16| 13.16| 14.16| 15.16| 16.16| 17.16| 19.16| 20.51| 10.06| 12.06| 14.06| 16.06| 18.06| 20.06| 21.41
Liblar BahnhofstraRe 6.17| 7.17| 817| 9.17| 10.17| 11.17| 12.17| 13.17| 14.17| 15.17| 16.17| 17.17| 19.17| 20.52| 10.07| 12.07| 14.07| 16.07| 18.07| 20.07| 21.42
Liblar SchloR Gracht 6.19| 7.19| 8.19| 9.19| 10.19| 11.19| 12.19| 13.19| 14.19| 15.19| 16.19| 17.19| 19.19| 20.53] 10.09| 12.09| 14.09| 16.09| 18.09| 20.09| 21.43
Liblar Marienplatz 6.20| 7.20| 8.20| 9.20| 10.20| 11.20| 12.20| 13.20| 14.20| 15.20| 16.20| 17.20| 19.20| 20.54] 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10| 20.10| 21.44
Liblar Rosenstralie 6.21| 7.21| 821 9.21| 10.21| 11.21| 12.21| 13.21| 14.21| 15.21| 16.21| 17.21| 19.21| 20.55] 10.11| 12.11| 14.11| 16.11| 18.11| 20.11| 21.45
Liblar Am Giezenbach 6.22| 7.22| 822| 9.22| 10.22| 11.22| 12.22| 13.22| 14.22| 15.22| 16.22| 17.22| 19.22| 20.56] 10.12| 12.12| 14.12| 16.12| 18.12| 20.12| 21.46
Kéttingen Klosengartenstrae 6.23| 7.23| 8.23| 9.23| 10.23| 11.23| 12.23| 13.23| 14.23| 15.23| 16.23| 17.23| 19.23| 20.57| 10.13| 12.13| 14.13| 16.13| 18.13| 20.13| 21.47
Kéttingen Im Jagdfeld 6.24| 7.24| 824| 9.24| 10.24| 11.24| 12.24| 13.24| 14.24| 15.24| 16.24| 17.24| 19.24| 20.58] 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 18.14| 20.14| 21.48
Kéttingen Kirchstral3e 6.25| 7.25| 825| 9.25| 10.25| 11.25| 12.25| 13.25| 14.25| 15.25| 16.25| 17.25| 19.25| 20.59| 10.15| 12.15| 14.15| 16.15| 18.15| 20.15| 21.49
Kéttingen Villenweg 6.26| 7.26| 8.26| 9.26| 10.26| 11.26| 12.26| 13.26| 14.26| 15.26| 16.26| 17.26| 19.26| 21.00| 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 18.16| 20.16| 21.50
Kierdorf Zum Schlagbaum 6.27| 7.27| 827| 9.27| 10.27| 11.27| 12.27| 13.27| 14.27| 15.27| 16.27| 17.27| 19.27| 21.01} 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17| 20.17| 21.51
Kierdorf Grundschule 6.29| 7.29| 8.29| 9.29| 10.29| 11.29| 12.29| 13.29| 14.29| 15.29| 16.29| 17.29| 19.29| 21.03] 10.19| 12.19| 14.19| 16.19| 18.19| 20.19| 21.53
Briiggen Am alten Bahnhof 453| 6.31| 7.31| 831| 9.31| 10.31| 11.31| 12.31| 13.31| 14.31| 15.31| 16.31| 17.31| 19.31| 21.05] 10.21| 12.21| 14.21| 16.21| 18.21| 20.21| 21.55
Briiggen Feuerwehr 454| 6.32| 7.32| 8.32| 9.32|10.32| 11.32| 12.32| 13.32| 14.32| 15.32| 16.32| 17.32| 19.32| 21.06] 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22| 20.22| 21.56
Briiggen Rodderweg 455| 6.33| 7.33| 8.33| 9.33| 10.33| 11.33| 12.33| 13.33| 14.33| 15.33| 16.33| 17.33| 19.33| 21.07] 10.23| 12.23| 14.23| 16.23| 18.23| 20.23| 21.57
